
福放技事務通信 ２０２４０５ 号 

令和６年１０月４日 

 

F.A.R.T.認定研究会 代表 各位 

（公社）福岡県診療放射線技師会 

副会長 小林 幸次 

 

 

福岡県診療放射線技師会 認定研究会登録情報更新のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、福岡県診療放射線技師会の諸事業に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、福岡県診療放射線技師会では、様々な研究会に対し、認定および助成金の支給を行い、

その活動を支援してきました。この制度の運用開始からおよそ１０年が経過しましたので、登録情報

の再確認や、支援内容の再検討等を行いたいと考えています。 

つきましては、各認定研究会の代表者の方々は、１０月３１日（木）までに下記連絡先へご連絡頂

けますでしょうか。 

なお、期日までにご連絡頂けない場合は、認定を一旦休止させていただきますので、ご了承くだ

さい。 

今後とも皆様のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

連絡先：〒812-8582 福岡市東区馬出 3-1-1 

九州大学病院 医療技術部 放射線部門 小林 幸次 

Tel：092-642-5801 

E-mail：kobayashi.koji.927@m.kyushu-u.ac.jp 


